Технологическая карта дистанционного обучения по русскому языку  с 06.04.2020 по 10.04.2020
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	3
	06.04.
2020




07.04.
2020


08.04.
2020




09.04.
2020


10.04.
2020
	Изменение глаголов по временам.
	Работа с листом заданий
	Учи.ру
Выполнение интерактивных заданийпо теме 
	упр.209,карточка от учителя на платформе "Учи.ру"
	Письменный опрос
	07.04.20
	WhatsApp, дневник.ру

	
	
	Изменение глаголов по временам.
	Работа с листом заданий
	Учи.ру
Выполнение интерактивных заданий по теме 
	упр.211,стр.215
	Письменный опрос
	08.04.20
	Whats App,
дневник.ру

	
	
	Изменение глаголов по временам.
	Работа с листом заданий
	Учи.ру
Выполнение интерактивных заданий по теме»
	подготовка к словарному диктанту карточка от учителя на платформе "Учи.ру"
	Письменный и устный опрос
	09.04.20
	Whats App,
дневник.ру

	
	
	Изменение глаголов по временам. Словарный диктант
	Работа с листом заданий
	Учи.ру
Выполнение интерактивных заданий по теме 
	Стр.121 Упр.216
	Письменный опрос
	10.04.20
	WhatsApp,
дневник.ру

	
	
	Изменение глаголов прошедшего времени по родам
	Работа с листом заданий
	Учи.ру
Выполнение интерактивных заданий по теме 
	Стр.126 Упр.231
	Письменный опрос
	13.04.20
	Whats App,
дневник.ру




	Технологическая карта дистанционного обучения по математике с 06.04.2020 по 09.04.2020
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	3
	06.04.
2020


08.04.
2020





09.04.
2020



10.04.
2020







	Единицы массы. Грамм.
	Стр54№1,2-устно,№4,7-письменно
	resh.edu.ruПросмотр видеоурока 
	карточка от учителя на платформе "Учи.ру"
	Письменный опрос
	07.04.20
	WhatsApp, дневник.ру

	
	
	Закрепление пройденного по теме
	Работа с листом заданий
	Учи.ру
Выполнение интерактивных заданий по теме
	повторить таблицу умножения,участие в марафоне на платформе "Учи.ру"
	Письменный опрос
	09.04.20
	WhatsApp,
дневник.ру

	
	
	Контрольная работа №8  «Нумерация в пределах 1000».
	Работа с листом заданий
	-
	повторить таблицу умножения,участие в марафоне на платформе "Учи.ру"
	Письменный опрос
	10.04.20
	WhatsApp,
дневник.ру

	
	
	Анализ контрольной работы.
	Работа с листом заданий
	-
	карточка от учителя на платформе "Учи.ру"
	Письменный опрос
	13.04.20
	WhatsApp,
дневник.ру


Технологическая карта дистанционного обучения по литературному чтению с 06.04.2020 по 10.04.2020
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	3
	06.04.
2020

08.04.
2020



09.04.
2020





10.04.
2020












	А.Л. Барто «Разлука»
	Стр112
	resh.edu.ruПросмотр видеоурока 
	Выразительное чтение
	Рассказ стихотворения наизусть
	08.04.20
	WhatsApp

	
	
	А.Л. Барто «В театре»
	Стр.113
	-
	выучить наизусть
(на выбор)
	Рассказ стихотворения наизусть
	9.04.20
	WhatsApp


	
	
	

С.В. Михалков «Если»






Е.А. Благинина «Кукушка», «Котенок»







	

Стр116-117






118-119



	resh.edu.ruПросмотр видеоурока








-
	Выразительное чтение,     ответы на вопросы






выучить наизусть
(на выбор)
	Рассказ стихотворения наизусть
	10.04.20









13.04.20
	WhatsApp









WhatsApp




                      Технологическая карта дистанционного обучения по окружающему миру с 06.04.2020 по 10.04.2020
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	3
	06.04.
2020


08.04.
2020

















	Государственный бюджет и семейный бюджет.
	Учебник с. Стр.73-76, ответы на вопросы.Стр. 77-80, 
	resh.edu.ruПросмотр видеоурока 
	Лист заданий
	Р.Т.стр.80 задания 1,2
	08.04.20
	WhatsApp, дневник.ру

	
	
	Экономика и экология.
	Учебник с. Стр.81-86, задания 1-2 стр. 85.
	Слайды на платформе «Учи.Ру» 
	Лист заданий
	Письменный опрос
	13.04.20
	WhatsApp, дневник.ру



[bookmark: _GoBack]                                                Технологическая карта дистанционного обучения по технологии
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	3
	08.04.
2020



















	 Изонить  Весенняя птица
	-
	Видеозаписи Мастерская идей. Изонить vk.com
 
	Выполнение изделия
	Выполненное изделие
	15.04.20
	WhatsApp


                                                                Технологическая карта дистанционного обучения по ИЗО
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	3
	07.04.
2020



















	 Картина-натюрморт.
	-
	Как нарисовать Натюрморт...
youtube.com

	Выполнение эскиза
	Выполненный рисунок простым карандашом
	14.04.20
	WhatsApp



Технологическая карта дистанционного обучения по математике
	Класс  
	Дата 
	Тема  урока
	Вид деятельности
	Какое задание выдано
	Контроль 

	
	
	
	Работа с учебником, рабочей тетрадью и т.д
	Работа с электронными ресурсами
	
	Форма контроля
	Дата контроля
	Место размещения

	8
	06.04.
2020



07.04.
20

07.04.
20


09.04.
20



10.04.
20






















	 Свойства решения неравенств с одной переменной


Системы неравенств с одной переменной.

Решение систем неравенств с одной переменной.

Практикум по решению систем неравенств с одной переменной.

Обобщение и систематизация знаний по теме «Неравенства с одной переменной и их системы».
	П. 34 стр186-189.




Стр.194-198



Стр.199-200


Лист заданий


Стр.201-202
	


infourok.ru

#учусьвкороновирус #дистанционноеобучение #видеоурок Видеоурок для изучениия дистанционного обучения 
	№ 823 (а, г), № 828 «Учи.Ру» задание от учителя.

работа на платформе«Учи.Ру» задание от учителя.

№№880,881

Письменные задания 


Письменные задания
	Письменный опрос




Письменный опрос





Письменный опрос
	07.04.
20





09.04.
20




10.04.20

	WhatsApp







WhatsApp






WhatsApp



